12021年 4月 6日 10時05分   東京都剣道連盟

理  事
監  事  殿
団体会長

NO,3055 P,1/1    1

軍 懺1悼 発 第 1号
令 和 3年 4月 6日

東 京 都 食1道 速 盟
会 長 千 葉 消11僣

(公 印省 略 )

fll道 合 同 稽 古 会 開 催 に つ い て

標記について、下記のとおり開催いたします。
つきましては、高段の先生方を始め多数の会員の方なが参加され=す

よう

ご案内載 します .

記

1,期  日 令孝口3年 4月 12日 (月 )
曳:時  間 午後 6時～8時

[:樽二[嘩 天憧穫菫L壼
博生以上
]

3.場  所 東京武道館 大武道場 (東京メトロ千代闘線綾瀬駅東口下車提歩 5分 )

41そ の 他 ほ}参加費|
麟合同稽古会参カロ者は「体調管理チェックシート」を事前にご記入タ ラ

え、受付に提出してからご参カロ下さい。

X東京都all道遠盟 HPヵ らゝ印刷出来ます。
旧朧設靴箱は利′用出来ません。各自靴用砦ケご持参 ドさいハ

に)次国の■1道十日稽占会ほ 5月 30日 (日 )午後 5時 30分… 7時 30分
に行います。     ~~~~~~
幅)毎水曜日の稽古会は 4月 7巳 14日 .21日 に第二武道場を使用して行

います。

以 上